

貸借対照表  
(令和7年3月31日)

(単位：千円)

| 資産の部      |           | 負債及び純資産の部 |           |
|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 科 目       | 金額        | 科 目       | 金額        |
| 流動資産      |           | 流動負債      |           |
| 現金及び預金    | 1,601,754 | 支払手形及び買掛金 | 1,331,320 |
| 受取手形及び売掛金 | 4,116,577 | 短期借入金     | 1,206,972 |
| 製品        | 852,716   | 未払金       | 29,799    |
| 仕掛品       | 48,442    | 未払法人税等    | 165,201   |
| 材料        | 207,224   | 預り金       | 16,363    |
|           |           | その他流動負債   | 56,395    |
| その他流動資産   | 38,395    | 流動負債合計    | 2,806,050 |
| 貸倒引当金     | △ 2,000   |           |           |
| 流動資産合計    | 6,863,108 | 固定負債      |           |
| 固定資産      |           | 長期借入金     | 396,290   |
| 有形固定資産    | 669,855   | 退職給付引当金   | 168,922   |
| 建物及び構築物   | 134,707   | 役員退職引当金   | 103,038   |
| 機械装置及び運搬具 | 387,759   | 預り保証金     | 21,000    |
| 土地        | 84,606    | 固定負債合計    | 689,251   |
| その他       | 62,783    | 負債合計      | 3,495,301 |
| 無形固定資産    | 14,183    | 株主資本      |           |
| 投資その他の資産  | 1,054,914 | 資本金       | 248,750   |
| 関連会社株式    | 22,400    | 利益剰余金     |           |
| 投資有価証券    | 44,158    | 利益準備金     | 62,187    |
| 役員生命保険    | 48,177    | 圧縮記帳積立金   | 56,919    |
| 繰延税金資産    | 669,730   | 別途積立金     | 2,855,000 |
| その他固定資産   | 270,449   | 海外市場開拓準備金 | 200,000   |
| 固定資産合計    | 1,738,952 | 退職給与基金    | 200,000   |
|           |           | 繰越利益剰余金   | 1,483,903 |
|           |           | 利益剰余金合計   | 4,858,009 |
|           |           | 株主資本合計    | 5,106,760 |
|           |           | 純資産合計     | 5,106,760 |
| 資 産 合 計   | 8,602,061 | 負債及び純資産合計 | 8,602,061 |

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔 自 令和 6年4月 1日 〕  
〔 至 令和 7年3月31日 〕

(単位：千円)

| 区分          | 金額      |           | 構成比<br>(%) |
|-------------|---------|-----------|------------|
| 売上高         |         | 9,937,285 | 100.0      |
| 売上原価        |         | 8,665,900 | 87.2       |
| 売上総利益       |         | 1,271,385 | 12.8       |
| 販売費及び一般管理費  |         | 789,194   | 7.9        |
| 営業利益        |         | 482,191   | 4.9        |
| 営業外収益       |         | 50,691    |            |
| 受取利息及び配当金   | 8,928   |           |            |
| その他の収益      | 41,763  | 50,691    | 0.5        |
| 営業外費用       |         |           |            |
| 支払利息        | 13,905  |           |            |
| その他の費用      | 13,634  | 27,539    | 0.3        |
| 経常利益        |         | 505,343   | 5.1        |
| 特別利益        |         |           |            |
| 特別損失        |         |           |            |
| 税引前当期純利益    |         | 505,343   | 5.1        |
| 法人税住民税及び事業税 | 170,000 |           |            |
| 法人税等調整額     | 344     | 170,344   |            |
| 当期純利益       |         | 334,998   | 3.4        |

(注1) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。